
 

故 山﨑善久 学校法人駿河台大学 前理事長「お別れの会」について 

 
ご周知のとおり、学校法人駿河台大学 山﨑善久前理事長は、平成 29 年 8 月 12 日 

（行年 51 歳）ご逝去されました。 

このたび、学校法人駿河台大学では、下記のとおり「お別れの会」が執り行われる 

こととなりましたので、謹んでご案内申し上げます。 

 

駿河台大学同窓会事務局 

 

 

記 

 

１．日 時   平成 29 年 10 月 25 日（水） 午後 5 時 開式 

 

２．場 所  埼玉県飯能市阿須 698   

駿河台大学 飯能キャンパス 第二講義棟 4 階 

 

３．会 費  ５,０００円 (当日会場にて申し受けます) 

 
・お香典の儀は固くご辞退申し上げます。万一お届けくださいましても拝辞させていただきま

すので、あしからずご了承のほどお願い申し上げます。 

・ご供花のお申し出は祭壇生花として拝受し、名札につきましてはご芳名板となります。 

お手数ではございますが下記葬儀会社へご連絡をお願いいたします。 

      供花受付 中央商事株式会社 電話 0120-74-3200 

・当日は平服でお越し願います。 

・駐車スペースに限りがございますので、スクールバスをご利用ください。 

・上記「お別れの会」の他、10 月 28 日（土）・29 日（日）の両日 10：00～16：00 の間、

本部管理棟 1 階に献花台を設けますので、併せてご案内申し上げます。なお、お花は予め

ご準備ください。 

 

【お問合せ先】学校法人駿河台大学 総務部総務課 電話 042-972-1111 


